Nach dem Havelberger Copialbuche des K. Geh. Rab. Archives Bl. 52.

**LII.** Markgraf Jobst beurkundet, daß die auf dies Mal von dem Bischofe von Havelberg ihm geleistete Geldunterstützung der Steuerfreiheit des Bistums nicht präjudicire, im Jahre 1391.

Jodocus, dei gracia Marchio et dominus Moravie, Recognoscimus tenore presencium vniuersis, quod Reuerendus in christo pater et dominus Johannes, dei et apostolice sedis gratia Episcopus haelbergensis, non ex necessitate alicujus obligationis seu debiti, Sed de mera liberalitate, propter euidentem et notoriā necessitatē de presenti nos urgentem, ne videlicet Castra et munitiones